

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ งานจ้างเหมาทำการตัดหญ้าและถางป่าจากขอบไหล่ทางถึงเขตทาง ในเขตควบคุมของ
หมวดทางหลวงอำนาจเจริญ

ทางหลวงหมายเลข ๒๐๒ ตอน สะพานคลองกล้าเซ - ปทุมราชวงศา ระหว่าง กม.๓๑๐+๐๐๐ - กม.
๓๒๓+๖๐๐ (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน ๙๗,๐๐๐ ตร.ม.

ทางหลวงหมายเลข ๒๑๒ ตอน ห้วยสะแบก - อำนาจเจริญ ระหว่าง ๔๘๑+๗๓๓ - กม.๕๐๕+๒๓๓
ปริมาณงาน ๑๙๔,๐๐๐ ตร.ม.

ทางหลวงหมายเลข ๒๓๗ ตอน นาไร่ใหญ่ - เสนางคนิคม ระหว่าง กม.๐+๑๒๕ - กม.๑+๒๘๐
ปริมาณงาน ๙,๐๐๐ ตร.ม. รวม ๓ สายทาง รวมปริมาณงานทั้งสิ้น ๓๐๐,๐๐๐ ตร.ม. (ด้านซ้ายทาง
ขวาทาง).

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงอำนาจเจริญ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๑๒ มิถุนายน ๒๕๖๖
เป็นเงิน ๑๕๓,๐๐๐.๐๐ บาท (รายละเอียดตามแนบ)

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑ วิธีอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานของรัฐนั้นๆ

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน.....-.....

| | | |
|--------------------------------|-----------------------|----------------|
| ๑. นายเถลิงศักดิ์ แสงจันทร์ขาว | รอง.ขท.อำนาจเจริญ (ว) | ประธานกรรมการฯ |
| ๒. นายจักรกฤษ คุณมี | วิศวกรโยธาปฏิบัติการ | กรรมการฯ |
| ๓. นายชยุตน์ สุทธิง | นายช่างโยธาปฏิบัติงาน | กรรมการฯ |

อนุมัติ



(นายพิพัฒน์ อัจฉริยะ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอำนาจเจริญ

| | | | |
|------------------------|------------------------------------|-------------------------------|-------|
| แขวงหลวง อำนาจเจริญ | รายละเอียดราคาประเมิน | ภูมิภาค (X)ปกติ () ฝนตกชุก | |
| | งานจ้างเหมาตัดหญ้าและถางป่าข้างทาง | ภาษีมูลค่าเพิ่ม | 7.00% |
| | ในความควบคุมของแขวงหลวงอำนาจเจริญ | | |

| | | | |
|-----------------|------------|------------------|----------------|
| ค่าแรงงานวัน | | | |
| แรงงาน | จำนวน (คน) | อัตราวันละ (บาท) | เป็นเงิน (บาท) |
| ค่าจ้างชั่วคราว | 9 | 377.85 | 3,400.65 |

| | | | | | |
|---------------------------|------------------|--------|-------|------------------|----------------|
| ค่าวัสดุและอุปกรณ์ต่อ/วัน | | | | | |
| รายการวัสดุและอุปกรณ์ | อัตราการใช้วัสดุ | ปริมาณ | หน่วย | ราคา/หน่วย (บาท) | เป็นเงิน (บาท) |
| 1. มีด ขวาน คราด ไม้กรวด | - | - | - | - | 50.00 |
| ใบมีดเครื่องตัดหญ้า | | | | | |
| ป้ายจราจร กรวย | | | | | |
| | | | | รวม | 50.00 |

| | | | | | |
|---|---------------------|----------------|----------------|-------------|----------------|
| รายการเครื่องจักร/ยานพาหนะ/วัน | ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง | | | ค่าเช่า | |
| | จำนวน (ลิตร) | ราคาลิตร (บาท) | เป็นเงิน (บาท) | วันละ (บาท) | เป็นเงิน (บาท) |
| 1. รถบรรทุกปิกอัพ | 20 | 32.50 | 650.00 | 571.00 | 571.00 |
| 2. เครื่องตัดหญ้า แบบสายสะพาย 8 เครื่อง | 20 | 35.50 | 710.00 | 36.00 | 288.00 |
| | | | | | |
| | | | รวม | 1,360.00 | 859.00 |

รวมทั้งสิ้น 5,669.65

หนึ่งวันทำงานได้ 15,000 ตร.ม.

ราคาทุน 0.38 บาท/ ตร.ม.

| รายการ | ปริมาณงาน | ต้นทุน | | ต้นทุน x F1 | ราคาประเมิน | | งบประมาณ | |
|-----------------------------|-----------|----------|----------|-------------|-------------|----------|----------|----------|
| | | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | ต่อหน่วย | เป็นเงิน |
| งานจ้างเหมาตัดหญ้าและถางป่า | | | | | | | | |
| ทำการจ้างถางหญ้า | 1 | 0.38 | 0.38 | 0.51 | 0.51 | 0.51 | 0.51 | 0.51 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| TOTAL | | | 0.38 | | | 0.51 | | 0.51 |

| | |
|------------------|--------|
| ต้นทุน (ล้านบาท) | 0.0000 |
| FACTOR F | 1.3603 |

| | |
|----------|------|
| ปรับยอด | - |
| เป็นเงิน | 0.51 |

(นายเดลินันต์ สว่างจันทร์ขาว)
ร.อ.ท. อำนาจเจริญ (ว)

(นายจักรกฤษ คุ้มมี)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(นายชยุตน์ สุทธิง)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

อนุมัติ

(นายศุภวัฒน์ อางมีแก้ว)
ผอ.จท.อำนาจเจริญ

๑๒ มิ.ย. ๒๕๖๖